

FAKTÚRA č.: 20220127

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Silikon sanitár biely 310ml	ks	1,000	4,2600	20,00		4,2600
Redukcia krátka 50/40 HTR	ks	1,000	1,0800	20,00		1,0800
Hmoždinka NTHP 10 so skobou	ks	6,000	0,1000	20,00		0,6000
Kovanie spoj 32mm	ks	6,000	0,3900	20,00		2,3400
Rúra 50x250x1,8 HT	ks	1,000	0,8000	20,00		0,8000
Hadica 1,25 GASTEG plyn MZ zelená	ks	1,000	18,0000	20,00		18,0000
Lepidlo Novolep 130ml	ks	1,000	1,9000	20,00		1,9000
Linka kuchynská MELA	ks	1,000	164,4960	20,00		164,4960
Drez kuchynský 800x600	ks	1,000	79,5000	20,00		79,5000
Tmel sanitárny biely	ks	1,000	4,4000	20,00		4,4000
Celkom bez DPH :						2 892,8102 EUR

Rozpis DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	2 892,81	578,56	3 471,37
Súčet	2 892,81	578,56	3 471,37

Celkom : 3 471,37 EUR**Uhradiť : 3 471,37 EUR**

104-1022-SLSP 1/3 ✓

V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania 0,05% na každý deň v zmysle zákonných ustanovení Obchodného zákonníka .

Vystavil: Janka Šáľiová

BYTHERM, s.r.o.
Mestský bytový podnik
 Sklárska 593/43
 987 01 POLTÁR
 IČO 31801685 IČ DPH SK2020485150

Dodávateľ IČO: 31601685 DIČ: 2020465150 IČ DPH: SK2020465150 BYTHERM, s.r.o. Mestský bytový podnik		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20220127 Variabilný symbol: 20220127				
Sklárska 593/43 98701 POLTÁR Prevádzka: Tel: 047/4223535 Fax: 047/4223535 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Lučenec IBAN: SK69 0900 0000 0000 5932 8035 Účet / kód: 59328035 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		Odberateľ: Mesto PT-Nájomníci bytov " Železničná 711" Železničná W/711 987 01 POLTÁR				
Spoločnosť zapísaná v OR OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vl.č.1752/S						
Objednávka č.: Dodací list č.:20220127 Stredisko: 020		IČO: 711 DIČ:				
IČ DPH:						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 12.04.2022 Dátum splatnosti: 30.04.2022 Daňová povinnosť: 07.04.2022 Dátum dodania: 07.04.2022				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
vypratanie a rekonštrukcia bytu č.3	hod	165,500	12,0000	20,00		1 986,0000
WC kombi ERA zadný	ks	1,000	99,0000	20,00		99,0000
Digestor P-3060 biely	ks	1,000	55,7100	20,00		55,7100
Rukavice pracovné Hobby	ks	2,000	1,8900	20,00		3,7800
Vrecia na odpad 10ks	bal	3,000	8,3000	20,00		24,9000
Vložka 30+35	ks	1,000	4,7000	20,00		4,7000
Spray keramický biely 400ml	ks	1,000	8,3000	20,00		8,3000
Farba prointer V-2006 biela15kg	ks	2,000	13,9900	20,00		27,9800
Valec 24 cm	ks	2,000	1,6300	20,00		3,2600
Riedidlo S6006 350g	ks	1,000	1,2900	20,00		1,2900
Štetec plochý 1,5	ks	1,000	1,6500	20,00		1,6500
Farba zinorex 0,6l biela	ks	1,000	9,6600	20,00		9,6600
Mriežka brúsna sada 3ks	ks	1,000	0,8900	20,00		0,8900
Brúsne plátno 60/230x280mm	ks	2,000	0,5400	20,00		1,0800
Dvierka 150x300 biele	ks	1,000	3,8000	20,00		3,8000
Roh vonkajší	ks	2,000	1,5500	20,00		3,1000
Ukončenie vonkajšie P, L	ks	2,000	0,9500	20,00		1,9000
Profil podlahový PVC	ks	1,000	8,4900	20,00		8,4900
Podlaha plávajúca 6mm	m2	29,300	5,4500	20,00		159,6850
Pena pod plávajúcu podlahu	m2	30,000	0,5500	20,00		16,5000
Lišta podlahová	ks	10,000	5,4900	20,00		54,9000
Spojka k pl podlahe	ks	10,000	0,9500	20,00		9,5000
Roh vnútorný	ks	6,000	0,9500	20,00		5,7000
Lepidlo T-rex mega 870ml	ks	1,000	9,0000	20,00		9,0000
Hmota univ stierková 28kg	ks	1,000	13,6400	20,00		13,6400
Farba RAL na rad 400ml	ks	1,000	5,2500	20,00		5,2500
Riedidlo C-6000 370g	ks	2,000	1,7600	20,00		3,5200
Plátno brúsne 230x280mm	ks	4,000	0,6100	20,00		2,4400
Čistič špár 50mm	ks	1,000	3,3800	20,00		3,3800
Sprcha 1 poloh	ks	1,000	4,7000	20,00		4,7000
Hadica sprchová 1750-2300 nerez	ks	1,000	10,5000	20,00		10,5000
Hadica 3/8"x3/8" 60cm flexi-voda	ks	1,000	1,8000	20,00		1,8000
WC konektor plast	ks	1,000	2,0000	20,00		2,0000
Vršk keramický	ks	2,000	3,8000	20,00		7,6000
Rukoväť pre KBD	ks	2,000	2,7996	20,00		5,5992
Spínač 4FN-stried prep	ks	4,000	3,1500	20,00		12,6000
Spínač 4FN serio	ks	2,000	3,6000	20,00		7,2000
Zásuvka 4FN dvojitá	ks	4,000	3,7800	20,00		15,1200
Zásuvka 4FN biela	ks	2,000	3,4650	20,00		6,9300
Žiarovka E27 40, 60W	ks	10,000	0,4500	20,00		4,5000
Skrutka 3,0/20	ks	30,000	0,0180	20,00		0,5400
Tmel na parkety	ks	2,000	3,2200	20,00		6,4400
List pilový 300mm	ks	2,000	0,4500	20,00		0,9000